%@ﬂd ervaloric di %&'@0 i%ﬁé@(/@ %&M ella

c/g//'////// %/ﬂ%/'ﬁ/w v %////// L%’/ﬁ////

Determinazione n. 208
[’ Aquila, 27.12.2024 Anno finanziario 2024
CIG: BAF67ETF40 U.P.B. 2.1.2 cod. 602
CUP: D15D22000020001
Determinazione impegno e liquidazione di spesa

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 ¢ approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR — Dir. Gen. per
I’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27 luglio 2005;

VISTO il bilancio di previsione 2024 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio nella seduta
del 27.12.2023 con deliberazione n. 4;

VISTO I’art. 36 del D. Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTO il DM n. 338 del 01/04/2022 recante “Criteri e modalita di riparto delle risorse relative agli interventi di edilizia
ed acquisizione di attrezzature didattiche e strumentali destinate alle Istituzioni AFAM”;

VISTA la deliberazione n. 20 del 27 maggio 2022, con cui il Consiglio di Amministrazione ha approvato la
realizzazione del progetto in oggetto;

VISTA la necessita di procedere alla realizzazione di un impianto di climatizzazione per la conservazione e la
salvaguardia degli strumenti musicali, e per garantire i requisiti igienico — sanitari, con particolare riferimento alla

~ salubrita dell’aria, nell’ambiente di lavoro del Conservatorio nel rispetto della normativa vigente;

VISTA la decisione a contrarre n. 199 del 11.12.2024 (Prot. n. 0008303/2024) I’affidamento, di lavori di
climatizzazione per la conservazione e la salvaguardia degli strumenti musicali e per la tutela della salute del
personale dipendente — programma di intervento di ammodernamento e risanamento strutturale e tecnologico (art.

3D.M. 338 del 01.04.2022);

VISTA I’offerta economica pervenuta dalla sola ditta: COLAROSSI IMPIANTI SRL (P. Iva 01944840683) acquisita
agli atti con prot. n.0008650/2024/1X/01 del 21.12.2024 ;

CONSIDERATO che la documentazione amministrativa fornita dalla ditta COLAROSSI IMPIANTI SRL (P. Iva
01944840683) risulta formalmente corretta e I’offerta economica ¢ da ritenersi congrua;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 2.1.2 cod. 602 del bilancio di previsione 2023 ¢ la seguente:

previsione definitiva: € 170.000,00
somme pagate e impegnate: € 0,00
disponibilita residua: € 170.000,00

DETERMINA

di impegnare e pagare la somma di: € 71.790,31 di cui € 1.000,00 per la copertura degli oneri di sicurezza (oltre iva
22%) per un totale complessivo di € 87.584,18 per la realizzazione di un impianto di climatizzazione per la
conservazione e la salvaguardia degli strumenti musicali, e per garantire i requisiti igienico — sanitari, con particolare
riferimento alla salubritd dell’aria, nell’ambiente di lavoro del Conservatorio nel rispetto della normativa vigente, a
favore della ditta COLAROSSI IMPIANTI SRL (P. Iva 01944840683) di Collecorvino (PE).
La spesa di cui in narrativa verra imputata all’ U.P.B. 2.1.2. cod. 602 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2024.

IL DIRETTORE
M?®° Claudio Di Massimagtonio

e Fianeoico hovine - 07100 L it - Tilc ASG2 22122~ Tiine ASOE GASAT - ot prctecadlt- @onviny it ~ Coudtiw Tttt SO0 70000



